
UCHWAŁA NR XXIII/283/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego w formie dotacji celowej w wysokości 
35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem  na dofinansowanie 
wydatków poniesionych na realizację zadania publicznego polegającego na inwestycji drogowej w pasie drogi 
powiatowej nr 1147 F w m. Bronków.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy 
Bobrowice na 2018 r.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Bobrowice a Powiatem Krośnieńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 99F97F59-1913-4503-B78B-10671E51F033. Podpisany Strona 1




